
 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број 21           Нови Бечеј 23.09.2015. године                          година   XLIX 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

1. На основу члана 14.,14 a и 14 б. Одлуке о правима и услугама у социјалној заштити општине 
Нови Бечеј („Сл. лист општине Нови Бечеј", број 11/2013, 8/2014, 13/2014 и 18/2014), и чл. 
15. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014) Општинско веће општине Нови Бечеј, на 70. 
седници одржаној 21.09.2015. године, донело је 

ПРАВИЛНИК  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ФИНАНСИРАЊУ, РАДУ И УСЛОВИМА ЗА 

ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА УСЛУГУ НАРОДНЕ КУХИЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Члан 1. 

У Правилнику о финансирању, раду и условима за остваривање права на услугу народне 
кухиње на територији општине Нови Бечеј ("Сл. лист општине Нови Бечеј", број 14/2014) у у 
члану 12. после става 1. додају се нови ставoви 2. и 3. који гласе: 
„Превоза топлих оброка народне кухиње за насељено место Нови Бечеј  вршиће пружалац 
услуге припремања топлих оброка а за остала насељена места, општина Нови Бечеј преко 
свог буџетског корисника опремљеног за те послове. 
Трошкове горива за превоз топлих оброка сноси Црвени крст Републике Србије.“ 
Досадашњи ставови: 2.,3.,4.,5. и 6. постају ставови: 4.,5.,6.,7. и 8. 
 
 

Члан 2. 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Нови Бечеј ".  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Броој: III 02-55-6/2015                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.09.2015.                                                                                 Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 
2. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), и члана 43. став 2. Пословника о раду Општинског 
већа општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2008) Општинско 
веће општине Нови Бечеј на 68. седници одржаној 15.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Основној школи Милоје Чиплић у Новом Бечеју у складу са условима 
конкурса за доделу средстава за финансирање успостављање система видеонадзора у 



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                2 
 

васпитно образованим установама ради безбедности ученика који је расписао Покрајински 
секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова. 
 
2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 49.268,40 динара што представља износ вредности ПДВ. 
 
3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине Нови Бечеј за 2015. годину, број позиције 378, економска класификација 
424000 остали расходи комуналне потрошње. 
 
4.   Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-214-10/2015                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Дана: 15.09.2015.године                                                           Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                        Матија Ковач с.р. 
 
3. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), и члана 43. став 2. Пословника о раду Општинског 
већа општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2008) Општинско 
веће општине Нови Бечеј на 68. седници одржаној 15.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у основној школи Јосиф Маринковић у Новом Бечеју у складу са условима 
конкурса за доделу средстава за  финансирање успостављање система видеонадзора у 
васпитно образованим установама ради безбедности ученика који је расписао Покрајински 
секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова. 
 
2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 49.613,40 динара што представља износ вредности ПДВ. 
 
3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине Нови Бечеј за 2015. годину, број позиције 378, економска класификација 
424000 остали расходи комуналне потрошње. 
 
4.   Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-214-7/2015                                   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Дана: 15.09.2015.године                                                          Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                        Матија Ковач с.р. 
 
 
 
 
 
 



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                3 
 

4. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), и члана 43. став 2. Пословника о раду Општинског 
већа општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2008) Општинско 
веће општине Нови Бечеј на 68. седници одржаној 15.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Основној школи Милан Станчић Уча у Куману у складу са условима 
конкурса за доделу средстава за финансирање успостављање система видеонадзора у 
васпитно образованим установама ради безбедности ученика који је расписао Покрајински 
секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова. 
 
2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 45.843,40 динара што представља износ вредности ПДВ. 
 
3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине Нови Бечеј за 2015. годину, број позиције 378, економска класификација 
424000 остали расходи комуналне потрошње. 
 
4.   Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-214-8/2015                                             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Дана: 15.09.2015.године                                                            Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                          Матија Ковач с.р. 
 
5. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), и члана 43. став 2. Пословника о раду Општинског 
већа општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2008) Општинско 
веће општине Нови Бечеј на 68. седници одржаној 15.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Основној школи Доситеј Обрадовић у Бочару у складу са условима 
конкурса за доделу средстава за финансирање успостављање система видеонадзора у 
васпитно образованим установама ради безбедности ученика који је расписао Покрајински 
секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова. 
 
2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 47.532,40 динара што представља износ вредности ПДВ. 
 
 
 
 
 
 
 
 



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                4 
 

3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине Нови Бечеј за 2015. годину, број позиције 378, економска класификација 
424000 остали расходи комуналне потрошње. 
 
4.   Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-214-9/2015                                             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Дана: 15.09.2015.године                                                             Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                           Матија Ковач с.р. 
 
6. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), и члана 43. став 2. Пословника о раду Општинског 
већа општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2008) Општинско 
веће општине Нови Бечеј на 68. седници одржаној 15.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра Средње школе у Новом Бечеју у складу са условима конкурса за доделу 
средстава за финансирање успостављање система видеонадзора у васпитно образованим 
установама ради безбедности ученика који је расписао Покрајински секретаријат за 
привреду, запошљавање и равноправност полова. 
 
2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 49.283,40 динара што представља износ вредности ПДВ. 
 
3. Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине Нови Бечеј за 2015. годину, број позиције 378, економска класификација 
424000 остали расходи комуналне потрошње. 
 
4.   Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-214-11/2015                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Дана: 15.09.2015.године                                                           Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                         Матија Ковач с.р. 
 
7. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), и члана 43. став 2. Пословника о раду Општинског 
већа општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2008) Општинско 
веће општине Нови Бечеј на 68. седници одржаној 15.09.2015.г. донело је  
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта Успостављање видео надзора на 
раскрсници улица Маршала Тита и Вука Караџића у складу са условима конкурса за 
доделу средстава за  финансирање успостављања система видеонадзора на раскрсницама 
ради безбедности саобраћаја и грађана који је расписао Покрајински секретаријат за 
привреду, запошљавање и равноправност полова. 
 



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                5 
 

2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта 
из претходне тачке у износу од 249.733,00 динара што представља износ вредности ПДВ. 
 
3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о 
буџету Општине  Нови Бечеј за 2015. годину, број позиције 378, економска класификација 
424000 остали расходи комуналне потрошње. 
 
4.   Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-214-7/2015                                   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Дана: 15.09.2015.године                                                            Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                          Матија Ковач с.р. 
 
8. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови 
Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015), и члана 56. став 1. тачка 8. 
Статута општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј бр. 3/2014-пречишћен текст 
и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 69. седници одржаној дана 17.09.2015. 
године донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова Организационог одбора манифестације 

Дани Теодора Павловића  
 
I 

Ради спровођења и организације манифестације Дани Теодора Павловића која ће 
се одржати у Новом Саду и Новом Милошеву у периоду од 24.09. до 27.09.2015. године, 
именује се Организациони одбор у следећем саставу: 

 
1. Радован Влаховић, председник 
2. Сенка Влаховић Филипов,заменица председника 
3. др Мирјана Брковић, члан 
4. др Срђан Шљукић, члан 
5. др Петар Крестић, члан 
6. Исидора Пап, члан 
7. Драга Раушки, члан 
8. Миломир Јелић, члан 

II 
Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о 
примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, накнадама 
одборника, чланова већа и радних тела у општини Нови Бечеј. 
 

          III 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕJ 

 
Број: III 02-020-63/2015                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 17.09.2015. гoдинe                                                                         Општинског већа 
Н о в и   Б е ч е ј                                                                                Саша Шућуровић с.р.   



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                6 
 

9. На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини ("Службени гласник РС", број 72/11 и 
88/2013), члана 23. Одлуке о условима прибављања и отуђења, давања у закуп и на 
коришћење ствари у јавној својини општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови 
Бечеј“, број 6/2014) члана 35. став 1. тачка 33. Статута општине Нови Бечеј („Службени 
лист Општине Нови Бечеј“, број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014) и Решења о 
овлашћењу општинског већа општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 
број 14/2014) Општинско веће општине Нови Бечеј, на 70. седници одржаној 23.09.2015 . 
године, донело је 

РЕШЕЊЕ 
о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној својини корисника  

Месне заједнице Нови Бечеј 
 
I 

Даје се сагласност за давање у закуп следећих  непокретности корисника Месне заједнице 
Нови Бечеј, у јавној својини које непосредно не служе извршавању надлежности установе,  
ради остваривања прихода: 
 

1. Пословни простор у улици Тозе Марковић 8 у Новом Бечеју површине 40м2 – за 
обављање делатности трговине. 

 
II 

Средства остварена давањем у закуп приход су Месне заједнице, као носиоца права 
коришћења.  
Месна заједница дужна је да о давању у закуп непокретности, након спроведеног поступка 
у складу са одредбама закона а на основу општинских одлука, у року од 8 дана од дана 
закључења уговора о закупу, обавести Општинско веће општине Нови Бечеј. 
 

III 
Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 01-361-18/15                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана:23.09.2015.године                                                            Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                      Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                7 
 

10. На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини ("Службени гласник РС", број 72/11 и 
88/2013), члана 23. Одлуке о условима прибављања и отуђења, давања у закуп и на 
коришћење ствари у јавној својини општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови 
Бечеј“, број 6/2014) члана 35. став 1. тачка 33 . Статута општине Нови Бечеј („Службени 
лист Општине Нови Бечеј“, број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014) и Решења о 
овлашћењу општинског већа општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 
број 14/2014) Општинско веће општине Нови Бечеј, на 70. седници одржаној 23.09.2015 . 
године, донело је 

РЕШЕЊЕ 
о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној својини корисника  

Месне заједнице Нови Бечеј 
 
 
 
I 

Даје се сагласност за давање у закуп следећих  непокретности корисника Месне заједнице 
Нови Бечеј, у јавној својини које непосредно не служе извршавању надлежности установе,  
ради остваривања прихода: 
 

1. Пословни простор у улици Вука Караџића бб у Новом Бечеју површине 9м2, са 
улазом у локал са перона (у тржном центру, аутобуско стајалиште) – за обављање 
делатности трговине. 

 
II 

Средства остварена давањем у закуп  приход су Месне заједнице, као носиоца права 
коришћења.  
Месна заједница дужна је да о давању у закуп непокретности, након спроведеног поступка 
у складу са одредбама закона а на основу општинских одлука, у року од 8 дана од дана 
закључења уговора о закупу, обавести Општинско веће општине Нови Бечеј. 
 

III 
Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 01-361-19/2015                                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                       
Дана: 23.09.2015. године                                                                           Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                              Саша Шућуровић с.р.      
 
11. На основу члана 6. став 3 и члана 8. став 3 Одлуке о сталним манифестацијама од значаја 
за општину Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2015) и члана 56. 
Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 3/2014 – пречишћен 
текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 70. седници одржаној дана 
23.09.2015. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правила манифестације и одобравању Програма  

Дани Теодора Павловића 2015. године 
 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Дани Теодора Павловића. 



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                8 
 

 
ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Дани села Теодора Павловића 2015. године који је 
донео Организациони оддбор маифестације на седници одржаној дана 21.09.2015. године. 
 

II 
 

Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-653-32/2015                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.09.2015. године                                                                   Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                      Саша Шућуровић с.р. 

                                                                                   
12. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину 
Нови Бечеј  („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2015), и члана 56. став 1. тачка  
8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 3/2014- 
пречишћен текст и 11/2014) Општинско веће општине Нови Бечеј на 70. седници одржаној 
23.09.2015.г. донело је  
 

РЕШЕЊЕ  
о  именовању чланова Организационог одбора манифестације Дани Лазе 

Телечког 
 
I 

 Ради спровођења и организације манифестације Дани Лазе Телечког која ће се 
одржати у Куману у периоду од 15.10. до 18.10.2015.г. именује се Организациони одбор у 
следећем саставу: 
 

1. Живица Радин, председник 
2. Горан Станчић, заменик председника 
3. Дуња Радин, чланица 
4. Смиљана Радин, чланица 
5. Виолета Недимовић, чланица 

 
II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о 
примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, накнадама, 
одборника, чланова већа и радних тела у општини Нови Бечеј.  

 
III 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-020-65/2015                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 23.09.2015.године                                                               Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 

 



23. септембар 2015.               Службени лист општине Нови Бечеј         Број: 21                9 
 

САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
1. Правилник о изменама и допунама Правилника о финансирању, раду 

и условима за остваривање права на услугу народне кухиње на 
територији општине Нови Бечеј  
 

21 1 

2. Одлука о приступању реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Основној школи Милоје Чиплић у Новом Бечеју 
 

21 1 

3. Одлука о приступању реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Основној школи Јосиф Маринковић у Новом Бечеју 

21 2 
 
 

4. Одлука о приступању реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Основној школи Милан Станчић Уча у Куману 

21 3 
 
 

5. Одлука о приступању реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Основној школи Доситеј Обрадовић у Бочару 

21 3 
 
 

6. Одлука о приступању реализацији пројекта Успостављање надзорног 
центра у Средњој школи у Новом Бечеју 

21 4 
 
 

7. Одлука о приступању реализацији пројекта Успостављање видео 
надзора на раскрсници улица Маршала Тита и Вука Караџића  

21 4 
 
 

8. Решење о  именовању чланова Организационог одбора 
манифестације Дани Теодора Павловића 

 

21 5 

9. Решење о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној 
својини корисника Месне заједнице Нови Бечеј- пословни простор у 
улици Тозе Марковић 8 у Новом Бечеју 
 

21 6 
 
 

10. Решење о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној 
својини корисника Месне заједнице Нови Бечеј- пословни простор у 
улици Вука Караџића бб у Новом Бечеју 
 

21 7 
 
 

11. Решење о давању сагласности на Правила манифестације и 
одобравању Програма Дани Теодора Павловића 2015. године 

21 7 
 
 

12. Решење о  именовању чланова Организационог одбора 
манифестације Дани Лазе Телечког 

 

21 8 
 

 

  
Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 


	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације Дани Теодора Павловића.
	ОДОБРАВА СЕ Програм манифестације Дани села Теодора Павловића 2015. године који је донео Организациони оддбор маифестације на седници одржаној дана 21.09.2015. године.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

